ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КАНАШ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КАНАШСКИЙ РАЙОН

	КАНАШ РАЙОНĔН  ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

19.06.2017 № 27
Канаш хули

	ГЛАВА КАНАШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2017   № 27
город Канаш

	О созыве двадцатого очередного заседания  Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики шестого созыва

Руководствуясь ст. 24, 29 Устава Канашского  района Чувашской Республики, ст.14, 15 Регламента  Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва, постановляю:

I. Созвать  двадцатое очередное заседание Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва 28 июня  2017 года в г. Канаш в 10.00 часов в зале заседаний администрации Канашского района. На рассмотрение двадцатого очередного заседания Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва внести следующие вопросы:
1. О внесении изменений в Устав Канашского района Чувашской Республики.

2. О внесении изменений в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Канашского района Чувашской Республики.
3. О внесении изменений в Положение о регулировании бюджетных правоотношений в Канашском районе Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики от 02.12.2016 г. №13/3

4. О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики.
5. Об утверждении перечня объектов недвижимости, передаваемых из муниципальной собственности Канашского района в собственность Шихазанского

сельского поселения Канашского района
6. Об утверждении перечня объектов недвижимости передаваемых из муниципальной собственности Канашского района в собственность Асхвинского сельского поселения Канашского района.
           II. Настоящее постановление довести до средств массовой информации и депутатов Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва.

Глава Канашского района – Председатель Собрания депутатов                    И.Т. Иванов

Согласовано:
Глава администрации Канашского района                                                         В. Н. Степанов